DKCKYPCUMOHHaA nporpamMMma Ha Tennoxone AdaHacui HUKUMTUH NO MapLUpYTY

CapaToB - YcoBKa - Camapa - Ka3aHb - Yebokcapbl - Ko3bMoaeMbAHCK - HU>KHUMA
Hosropop - KoctpomMma - fipocnasib - PbiIOMHCK - lyOHa - MockBa - MBbILLWKMH -
fipocnasnb - KoctpoMma - HuxxHumn HoBropop - Yebokcapsol - KazaHb - Camapa
CapaTos ¢ 28.08.2026 no 10.09.2026

28.08, MNaTHuua

28.08, MNaTHuua

29.08, Cy66oT1a

CapaTtos

YcoBkKa

CamMmapa

30.08, BockpeceHbe Ka3saHb

31.08, NoHenenbHMK Yebokcapbl

31.08, NoHepenbHNK Ko3bMOaAEeMbAHCK

01.09, BTopHUK

02.09, Cpepa

02.09, Cpepa

02.09, Cpepa

03.09, YeTBepr

04.09, NaTHWUa

05.09, Cy66oTa

Hwv>xuun HoBropop,

KocTtpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

AyOHa

MockBa

MbILLKUH

06.09, BockpeceHbe fpocnaBib

06.09, BockpeceHbe KocTpomMma

07.09, NoHepenbHUK HU>XxHMK HoBropop,

08.09, BtopHukK

Yebokcapbl

MpubbiTne

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTne:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

: 09:30

14:00

14:00

17:00

08:00

14:30

06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

11:00

16:00

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00

08:30

18:00

17:30

07:00



08.09, BtopHuK Ka3saHb MpnbbiTre: 14:30 OTtnpasneHue: 17:30

09.09, Cpepa Camapa MpubbiTre: 15:30 OTnpasneHue: 16:00

10.09, YeTBepr CapaTtos MpnbbiTre: 13:30 OTtnpasneHue: 16:30



